川西市長　 あて

　　許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

［備考］

　　１ 、申請者欄には、団体の名称及び代表者の氏名を記載すること。

　　２ 、工作物の設置を伴うときには、その工作物の種類・設置場所・設置期間・

　　　　その他必要な事項を「その他参考となるべき事項」の欄に記載すること。

その他参考となるべき事項

雨天の場合→｛中止・決行・延期・他場所・その他｝

使 用 を 行 う 場 所

使　用　の　内　容

募　 集　 人　 員

使　用　の　期　間

　令和　　　年　　　月　　　日から

　令和　　　年　　　月　　　日まで （ 　　日間）

児童遊園地使用許可申請書

令和　　 年　　 月 　　日

申請者 住　 所

（団体名）

氏　名

 ＴＥＬ．

　　　川西市児童遊園地の設置及び管理に関する条例第４ 条ただし書きに基づく

記

使　用　の　目　的
（ イ ベ ン ト 名 ）